PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _____________ 2021 г.

№ ____

станица Динская

О признании утратившими силу некоторых приказов

 финансового управления администрации муниципального образования Динской район

     В связи с принятием постановления главы администрации муниципального образования Динской район от 10 марта 2021 г № 293  «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет районного бюджета и возврата привлеченных средств» приказываю:
  1. Признать утратившими силу  приказы финансового управления администрации муниципального образования Динской район:

      от 30 декабря 2016 года №70 « Об утверждении Порядка перечисления в районный бюджет остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений со счета, на котором отражаются операции со средствами этих учреждений, а также их возврата на указанный счет»;

       от 12 января 2018 года №4 « О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Динской район от 30 декабря 2016 года №70 «Об утверждении Порядка перечисления в районный бюджет остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений со счета, на котором отражаются операции со средствами этих учреждений, а также их возврата на указанный счет»;

      от 07 февраля  2019 года №16 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Динской район от 30 декабря 2016 года №70 « Об утверждении Порядка перечисления в районный бюджет остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений со счета, на котором отражаются операции со средствами этих учреждений, а также их возврата на указанный счет».

  2.  Приказ вступает в силу с 1 января 2021 года

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля Н.А.Пузенко.

Начальник финансового управления

   Т.Б.Гладкова